Descripción
1
Este documento es propiedad de ARVI. Su reproducción total o parcial, sin mencionar derechos de autor, y la alteración de contenido o contexto están prohibidas.
Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. Las figuras/dibujos son meramente ilustrativos.
Más información: info@arvielectric.com o www.arvielectric.com
ficha técnica
A86_1 Fecha 05/25
Aprobado por: Ana Barbosa

CARGA (kg)
Ø BOBINA
(mm)
Ø PIVOT
(mm)
Ø CONO
(mm)
LONGITUD
(mm)
DIMENSIONES
(mm)
Elevador EH18T Hidráulico 1800 700 - 2000 - - 1500 400x300x650
Elevador EH3T Hidráulico 3000 800 - 2500 - - 2000 540x340x1300
Elevador EH5T Hidráulico 5000 1000 - 3200 - - 2000 800x400x1640
Elevador EH10T Hidráulico 10000 1350 - 3600 - - 2000 900x500x1830
Pivot PAE60-1530 - 3000 - 60 - 1500 -
Pivot PAE75-1550 - 5000 - 75 - 1500 -
Pivot PAE75-1850 - 5000 - 75 - 1800 -
Pivot PAE75-2050 - 5000 - 75 - 2050 -
Pivot PAE90-1510 - 10000 - 90 - 1500 -
Pivot PAE90-1810 - 10000 - 90 - 1800 -
Pivot PAE90-2010 - 10000 - 90 - 2050 -
Cone CA60 - - - 60 65 - 115 - -
Cone CA75 - - - 75 85 - 130 - -
Cone CA90 - - - 90 110 - 150 - -
Colar CAP60 - - - 60 - - -